Quanta est pulchritudo **Qu**is gustus
 iusticie tanta est iocunditas lumbis etne
 ut etiam si non licet apostolo in ea delectari
 quod unquam dies hora propter hoc solum inimitabiles
 huius vite dies pleni delictis et influentia
 bonorum temporalium tunc merito quod despicerentur.
 Tam pulchra enim est et suavis ut ea visa
 nihil amplius possit desiderari et omnes vi-
 cit dulcedinem omnes exsuperat concupiscentiam
Thomam ad eucharistiam **Ex**quede quo paulus
 de papilionibus corporis ut in ostio stans vide-
 as gloriam dei protinus et protinus laboris an-
 oculos pingit mercedem quibus est et dies
 illa cum matia in domo occurreret comitata
 virginibus **Tu** et ipse sponsis tibi cum omnibus sanctis
 occurreret dicens **S**urge veni sponsa aica
 mea coluba mea formosa iam hiemps tua
 sicut imber abiit et recessit **Tu** angelus
 admirabuntur de tua gloria dicentes **Qu**e
 est ista que descendit de deserto delictorum aff-
 luens in iuxta super dilectum **V**idebunt te
 filie syon et laudabunt te **Tu** illa centum
 quadraginta et milia in operum throni te
 nebulas citharas et cantabunt canticum no-
 vum **Tu** secunda in apostolorum sponsi euo-
 labis tunc iubilo dicens **I**nveni quem diligit.

sui animi sine dolo remissus: et debitore
 se medius xerms intelligat: et eo magis ac
 cepta salute diligat: quo de molestia memit
 q̄ euasit. In illa itaq; leticia sic tunc sine
 tedio mala m̄a cōspiciunt sicut nunc in
 luce positi sine ulla cordis caligie ac tēbras
 videmus. Quia et si obscurū est qd̄ mēte cer
 nimus de iudicio est hoc lūis nō de passioē
 certatis. De etna cōtēplacōe agit: ut op̄
 deus quo magis visus fuit eo magis diliga
 tē attendendū q̄ an̄ retribucōem certim iudi
 cii iusti in rege quosdā iustos cōspiciunt ut
 eos videntes in gaudio nō sola suo suppli
 cō s̄ de illoꝝ bono cōiet: iusti vob̄ i tōrme
 tis se intuent: in iustos ut hinc eoz gau
 diū crescat q̄ malū oppūit qd̄ miseri
 corditer euaserūt tanto q̄ exceptori suo
 maiore grās referūt q̄nto vident in a
 lio qd̄ ipi p̄peti si eēt derelicti ponerēt.
Bernardus. Perena om̄i b̄tūd̄ ē solēpmitas
 sine ad faciē deū mtuei eiq; dulcediē
 sine fastidio parat ut q̄ semel h̄nt se h̄re
 velint eiq; visione sine defū p̄fuit. tan
telm̄. Ptes b̄tūd̄es sūt pulchritudo
 agilitas fortitudo libtas sanctas voluptas
 lōgentas sapiēcia aūcia concordia ho
 nor p̄tas seruitas gaudiū. Et notādū
 q̄ p̄te p̄ioēs p̄tes b̄tūd̄inis ad corp̄is

bruitudine septem q̄ postiores ad aūm
ptinent **Idem** q̄ illa vna pulchritudo ut
vni solis pulchritudini que ē septēplur
q̄ modo sit plendrior adequabit̄. **Idem** in
futuro sic iustus fortis est ut etiā si velit ē
tam cōmouē possit & sic equo iusto ibe
allis ut nec etiā vermes amouē q̄at ab
oculis suis. **Idem** Bernardus Gaudul est
iusto nitus & est gaudium sursum atq̄ deos
suo gaudium cūaucta vbiq̄ gaudium pleni
Idem Tūc iusti sicut iuncta q̄ deo fecit sci
enda tā ea que p̄teita q̄ ea q̄ post mo
dū s̄t ibi a singulis omēs ibi ab oīdo singilli
cognoscet̄ nec q̄q̄ oīno latebit̄ qua p̄ria
q̄ gente q̄ stirpe quis editus fuerit ul' quid est
in vita sua fecerit si aut̄ suis malis vna oī
no sapiētia p̄uatus tāntū tāntis vigeberis
doloribz ut nō solum imprens vey etiā oīno
fiat amens. // **De ventura** **Q** aīa reūna &
famelicā si ul' vna mīca que cadit de mēpa
dnōrū in hoc cōiūnio apto mentis ore sup
fisses puto q̄ hanc p̄grationē ex tūc
impatēnt colēdres puto si ul' vna gutta
de vino potus eius degustasset̄ oēm huius
seculi dulcedmē fastidires. // **Petrus** Hecū
ad regē anglie Putasie q̄ aliq̄s in p̄mi
vita gaudeat debeat dīa quod tūc et